
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

13.03.2013 м. Кривий Ріг №94

Про закінчення опалювального
сезону 2012 – 2013 років

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 21 липня
2005 року №630 “Про затвердження Правил надання послуг з централі-
зованого опалення, постачання холодної та гарячої води і водовідведення та
типового договору про надання послуг з централізованого опалення,
постачання холодної та гарячої води і водовідведення”, керуючись Законами
України “Про житлово-комунальні послуги”, “Про місцеве самоврядування в
Україні”, виконком міської ради вирішив:

1. Теплопостачальним підприємствам, суб'єктам господарювання всіх
форм власності – виробникам та виконавцям послуг із теплопостачання
вважати закінченим опалювальний сезон 2012 – 2013 років у день, що є
наступним після 3 діб із середньодобовою температурою зовнішнього
повітря вище 80С.

2. Подачу теплоносія на заклади освіти, охорони здоров’я та об'єкти
соціальної сфери припиняти за письмовими заявками відповідних організацій
і закладів до теплопостачальних підприємств, за умови забезпечення
споживачами нормативної температури повітря в приміщеннях.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Вербицького Г.П.

Міський голова Ю.Вілкул


